
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.01.2024  № 17  
 с. Табуны  

Об утверждении коэффициента инфляции для расчета арендной платы 

за использование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности и государственная собственность на которые не 

разграничена, предоставляемые без проведения торгов 

 

 

      Руководствуясь решением Табунского районного Совета депутатов от 

29.12.2022 №33 «Об утверждении коэффициентов для расчета арендной платы 

за использование земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, на 

территории Табунского района Алтайского края», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить коэффициент инфляции для расчета арендной платы за 

использование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена, предоставляемые без проведения торгов, на уровне индекса 

потребительских цен в Алтайском крае за 2023 год, в размере 1,0877. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет 

по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации 

района (Тыщенко Н.В.).   

 

Глава района П.В.Литке 

 

 

 

 

 

 


